
ZARZĄDZENIE NR 24.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Rafała Pawlikowskiego - Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie 

Na podstawie art. 33 ust. 5 i art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art.1, art.11 ust.1 oraz art 15 ust.2 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych  nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1771) 

Zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Upoważniam Pana Rafała Pawlikowskiego - Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami 
Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie,  do złożenia wniosku o którym mowa w  art 15 ust.1 i 2  
ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli dla wszystkich 
nauczycieli uprawnionych do otrzymania wsparcia. 

§ 2.  

Upoważnienie udzielam na czas powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie. 

§ 3.  

Traci moc zarządzenie Nr 127.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 września 2023 r. w sprawie 
upoważnienia Pana Rafała Pawlikowskiego - Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami 
Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AB665BE-A099-44A0-B12D-6D88461AB248. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-26T08:46:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




